Stikordsregister til Sydthy Arbager
1988 - 1989 - 1990 - 1991 - 1992

Elly Mardal, Burhgjgardvej 2, 7760 Hurup

Eventuel manglende arbager kan kabes hos

boghandlerne eller hos bestyrelsens medlemmer.

(1984 - arbogen er udsolgt).

Personregister Arbog/sidetal
Andersen Herluf, Hurup 89/7
Andersen Herluf, Hurup 88/36
Bach J. P., Vestervig 92/6
Bangsgaard Chr. Skyum 91/54
Christensdatter, Karen Katrine 88/21
Clementin, strandforpagter 88/23
Dahl, Jens & Maren, Lodbjerg 88/28
Dahl, Niels & Amalie, Lodbjerg 88/26
Friis Jep, Lyngholm 88/65
Frekjeer Marie, Gardhusmglle 88/46
Gammel Else, Svankeer 88/22
Grumsen Edel Marie 90/80
Griner Nielsen, Hakon 88/21
Handrup Adolf, Heltborg 89/73
Hansen Gudrun 91/27
Hansen Hans, Lyngholm 1631 88/67
Hedegaard Linne, Heltborg 89/58
Hove Andersen Niels, Leerer 89/40
Hove Laust, Boddum 88/11
Hove, Niels Larsen, Boddum 88/11
Jensen Jens Katrinus, Abildgard 88/77
Jensen, Ane Kirstine, Flarup 88/24
Kaas Mogens, Lyngholm 88/65
Kirk Jens Nielsen, Heltborg 89/66
Kirkegaard Johannes, Visby 89/35
Kjeer Niels Chr. Vestervig 89/55
Kobberg Laurits 90/74
Krogsgaard Chr. Bedsted 91/74
Larsen Ingvard, Svankeer 88/35
Larsen Uffe, Bedsted 91/99
Lindahl Maren, Vestervig 91/10
Lodberg Chr. Jensen, Biskop 92/55
Lyngby Bach, Politimester, 92/6
Miehe, Louise, Heinrich & Dora 89/18
Ngrgaard, Olaf 88/54
Pedersen, Jens, Maler 92/37
Pedersen, P. Chr. Gudnasstrand 91/64
Poulsen, Poul M. 91/71
Raadal, Ellen Thoustrup Madsen, Krik  91/84
Schive, Jacob, Prast i Helligse 92/79
Schultz, Johanne, Ydby 89/18
Smed, Thomas, Svankeer 91/98
Steensgaard, N.N. Hurup 92/104

Stigaard Sgrensen, Irup, Hgrdum

Sendergaard Per, Bedsted
Sgrensen Sgren, Flarup
Tang Christensen, Evald
Thomsen Marius, Dover
Thggersen Ole, Hurup
Taelbgll Jens, Skyumgard
Willemoes Chr.

Stedregister

Agger, Fareavl

Agger, Kirken

Ashgije, 100 ars jubileeum
Bedsted, Arkaologi

Bedsted, Et landskabsarkiv
Bedsted, Karetmageren
Bedsted, Livet i Argentina
Bedsted, Mindeord

Bedsted, Naturbeskrivelse
Bedsted, Pa Japansk

Bedsted, Skolebillede
Boddum Bisgard

Boddum, V. Fuglebak
Gettrup, Billede

Gettrup, En Barnegrav
Gettrup, Toldhuset i Kobberg
Gettrup, Vielsesregister
Grurup, Abildgard

Grurup, Udskiftning
Gudnaes, Kornhandel i 400 ar
Hassing, Kongerevy 1927
Helligse, Vielsesregister
Helligsg, Gadegard

Helligsa, Om skole

Heltborg, Dagbgger
Heltborg, Futtrup

Heltborg, Futtrup Teglvaerk
Heltborg, Gammelfar og Mor
Heltborg, Lundhgj

Heltborg, Om Museet
Heltborg, Skoleforhold
Heltborg, Udskrift af Protokol
Heltborg, Forsamlingshuset
Hurup, Byvandring

Hurup, Byvandring

Hurup, Byvandring

Hurup, En oplyst bonde

91/27
88/73
90/61
88/21
88/33
91/89
91/57
89/73

Arbog/sidetal
91/51
91/10

92/116
89/30
89/28
91/74
91/71
91/99
90/36
88/73

92/121
88/68
88/11
88/59
90/80
90/78
89/86
88/76
90/81
91/64
92/88
89/82

88/6
88/54
89/66
90/30
90/24
92/37

89/6

92/108
92/27
89/73
89/58
88/36

89/7
90/39
91/89



Hurup, En Pionér

Hurup, Skolebillede

Hurup, Smedens Erindringer
Hvidbjerg v. A. Istrup strand
Hvidbjerg v. A. Lyngholm
Hvidbjerg v. A. Istrup
Hvidbjerg v. A. Jyllandsslaget
Hvidbjerg v. A. Lyngby
Hvidbjerg v. A. Slagsvard
Hvidbjerg v. A. Klitplantage i 100 &r
Hvidbjerg v. A., Svankar
Hgrdum, lrup

Herdum, Koldby, Aftentur
Hegrdum, Postbude i Koldby
Hgrdum, Skolebillede

Koldby, Erindring fra 9 april
Lodbjerg, Biskop Lodberg
Lodbjerg, Talbglhus

Lodbjerg, Udgravninger
Skyum, 50 ars jubileeum
Skyum, Et skudsmal

Skyum, Gudnasstrand

Skyum, Konfirmandbillede
Skyum, Praestegarden

Skyum, Sdr. Skole

Skyum, Skyumgard

Sydthy, 2 Plantager i 100 ar
Sydthy, 200 aret for Stavnsbhandet
Sydthy, Beretning Fyrspillene
Sydthy, Beretning Fyrspillene
Sydthy, Efterarsmangvrer
Sydthy, Gymnastikbillede
Vestervig, Bubbel

Vestervig, Erindringer
Vestervig, Kunstneren Ellen Raadal
Vestervig, Ting og Arresthuset
Vestervig, Bryllup 1916
Villerslev, Skolebillede
Villerslev, Vangsgard

Visby, Spillemand og Komponist
Ydby, Cirkus Miehe

Ydby, Da Sindrup var Centrum
Ydby, Dover

Ydby, Flarup

Ydby, Flarup by

Ydby, Proces over Jacob Schive
Ydby, Synsvinkel

Ydby, Synsvinkel

Ydby, Synsvinkel

Ydby, Tilbageblik

Ydby, Tvolm

@rum, Skolebillede

92/104
91/100
92/50
88/23
88/65
91/20
91/6
90/32
91/98
92/114
88/22
91/27
92/119
92/16
89/72
90/95
92/55
88/25
90/51
90/72
90/95
91/100
89/44
91/54
89/40
91/57

89/45
92/19
91/72
92/85
90/71
89/80

92/6
91/84
92/43
88/47
90/98
90/74
89/35
89/18
92/89
88/33
88/24
90/57
92/79

90/6
91/34
92/61
88/60
88/53
88/35

Sagregister

Aftentur til Koldby, Hardum
Arkaologisk udgravning, Helligsg
Barnegrav, Gettrup

Beboere i Gudnasstrand i 200 ar
Beretning, Fyrspillene
Beretning, Fyrspillene
Beskrivelse fra Ydby sogn
Beskrivelser fra Ydby sogn
Billeder fra Vestervig

Biskop Lodberg fra Lodbjerg
Boddum Bisgards historie, Boddum
Bondebryllup 1916, Vestervig
Brev fra Argentina, Bedsted
Bronzealderudgravning, Bedsted
Byvandring i Hurup

Byvandring, Hurup

Byvandring, Hurup

Cirkus Miehe, Ydby
Dagbogsoptegnelser, Heltborg
Dele af Lyngholms historie,
Hvidbjerg v. A.

Det gamle hus, Lodbjerg

Digte, Villerslev
Efterarsmangvre, Sydthy
Ejendomshistorie, Boddum
Ejere af Bubbel, Vestervig

Ejere af Futtrup, Heltborg

Ejere af Skyumgard, Skyum

En synsvinkel, Ydby

En Toffelhelt, Ydby

Erindringer 2, Villerslev
Erindringer fra et langt liv, Villerslev
Erindringer fra Vestervig
Erindringer, Helligsg

Flarup by beskrivelse, Ydby
Fonografisk optagelse, Boddum
Forpagtningskontrakt, Skyum
Forsamlingshus, Heltborg
Fareavl i Agger

Gammelfar og Mor, Heltborg
Gymnastikbillede, Sydthy
Gymnastikbillede, Thy-Mors
Historiske spor i Sydthy
Husmandsbevagelse en Pionér,
Hurup

llanddrevne Fustager, Istrup
Jyllandsslaget udfor Lyngby 1916
Jeettestue, sagn, m.m. Heltborg
Karetmagerhandveerket, Bedsted
Kirken i Agger

Klitegne i Istrup, Hvidbjerg v. A.

Arbog/sidetal

92/119
88/6
90/80
91/101
90/91
91/72
90/6
91/34
92/124
92/55
88/70
88/46
91/71
89/30
90/39
88/36
89/7
89/18
89/66

88/67
88/25
89/76
92/85
88/11
89/78
90/50
91/57
92/61
88/53
88/76
90/74

92/6
88/54
90/57
88/21
91/54
89/58
91/51
92/37
90/71
89/34
92/22

92/104
88/23
91/6
89/6
91/74
91/10
91/20



Komponist og Spillemand, Visby 89/35
Konfirmandbillede, Skyum 90/72
Kongerevy, Hassing 92/88
Konsulent og Bonde, Helligsg 91/89
Kornhandel i 400 ar, Gudnas 91/64
Landskabsarkiv, Bedsted 89/28
Lodbjerggards historie, Hurup 92/106
Lyngby i 125 &r, Hvidbjerg v. A. 90/32
Marius, forteelling fra Dover 88/33
Mindeblad, Ydby 88/24
Mindeord om naestformand Uffe Larsen,

Bedsted 91/99
Minder fra 9. april 1940, Sydthy 90/93
Museet i Heltborg 92/108
Naturbeskrivelse, Bedsted 90/36
Oldtiden under sandet, Lodbjerg 90/51
Opfindelse, Gettrup 88/59
Oplysninger om Stavnsbandets 200 ar  89/45
Politiske forhold, Hurup 92/106
Postbude i Koldby, Hardum 92/16
Privatleererinde i 1915-16, Irup 91/27
Proces i Ydby kirke 92/79

Skifte, Bubbel, Vestervig 89/80
Skolebillede 1917, Bedsted 92/121
Skolebillede, @rum 88/35
Skolebillede, Hurup 91/100
Skolebillede, Hardum 89/72
Skoleforhold i Heltborg for 250

ar siden 92/27
Skudsmal, Skyum 90/93
Slagsveerd fra fortiden, Hvidbjerg v. A. 91/98
Smedens erindringer, Hurup 92/50
Soldaterbreve 1864 89/55
Stikordsregister, 84/85/86/87, Sydthy ~ 88/90
Teglveerket i Futtrup, Heltborg 90/24
Tegner og Kunstner Ellen Raadal, Krik 91/84
Ting og Arresthus i Vestervig 92/43
Tinghgje i Sindrup 92/89
To hundredarsjubileer i Plantager 92/114
Toldhuset i Kobberg, Gettrup 90/78
Udskiftning, Gammelby, Grurup 90/81
Udskrift af Landveaesensprotokol,

Heltborg 89/73

Kilde: Sydthy Arbog 1993, side 106-108.



